
Diário Oficial do

MUNICÍPIO 

BAHIA • PODER EXECUTIVO • 06 DE JULHO DE 2021 • ANO I • Nº 70 

Gestor:

Editor:

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCIONÍLIO SOUZAANO 2021

Acesse o Diário Oficial do Município na Internet: www.publisol.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE

MARCIONÍLIO SOUZA

Rua: Neném Miranda, 78 - CENTRO                          CEP 46780-000                        Marcionílio Souza - BA

Hermínio José Oliveira Mercês 

A Prefeitura Municipal de Marcionílio Souza, visando a transparência dos seus atos, 
vem a PUBLICAR:

PORTARIA N.° 018/2021, DE 01 DE JULHO DE 2021.

Ass. de Comunicação PM Marcionilio Souza - BA

Certificação Eletrônica: 2686492a-f12e-4388-b27e-249204022de2



PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCIONÍLIO SOUZA

Diário Oficial do

MUNICÍPIO 

ANO 2021 • BAHIA | PODER EXECUTIVO
06 DE JULHO DE 2021 • ANO I • Nº 70

P
á
g

in
a

2

Acesse o Diário Oficial do Município na Internet: www.publisol.com.br
Certificação Eletrônica: 2686492a-f12e-4388-b27e-249204022de2

Rua: Neném Miranda, 78 - CENTRO                          CEP 46780-000                        Marcionílio Souza - BA

PORTARIA N.° 018/2021, DE 01 DE JULHO DE 2021.  

 

          “Dispõe sobre estágio probatório de FABIO  

                                                             NILSON DE JESUS, apurado no PROCESSO  

                                                           SEMEC nº 010/2021 e dá outras providências.  

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MARCIONÍLIO SOUZA, Estado da Bahia, no uso das 

atribuições legais e Constitucionais, que lhe são conferidas no Art. 30, Inciso I, da Constituição 

Federal e Art. 99, Inciso II, da Lei Orgânica Municipal  

RESOLVE: 

Art. 1º - Com fundamento no conteúdo do Processo Administrativo de apuração de eficiência em 

estágio probatório homologo a DECISÃO de aprovação em estágio probatório  com 

reconhecimento da eficiência e estabilidade de direito e consequência.  

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando -se das disposições 

em contrário.  

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, 01 de julho de 2021 

 

 

Hermínio José Oliveira Mercês  

Prefeito Municipal  

 

Sônia Maria de Souza Ramos  

Secretária Municipal de Educação  

 

 

 

 

 


	Página 1
	Página 2

